
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г. Кирово-Чепецк 

 

О внесении изменений в Программу управления имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,  

на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии с Положением о порядке управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.03.2009 

№ 6/38, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Из пункта 1.2. Программы управления имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы, 

утвержденную постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 08.02.2013 № 124 (с 

изменениями, внесенными и утвержденными постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 28.03.2013 № 305) исключить следующие абзацы: 

15.05.2013 № 454 



- «В целях сохранения управляющих организаций с долей 

муниципального образования в уставном фонде и соблюдения действующего 

законодательства РФ о муниципальных унитарных предприятиях в 2013 году 

планируется провести преобразование МУП «ЖЭК №6» города Кирово-

Чепецка и МУП «ЖЭУ №6» города Кирово-Чепецка в иную организационно-

правовую форму.»; 

- «Также с целью обеспечения содержания автомобильных дорог 

местного значения, осуществления благоустройства территорий 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

планируется создание нового муниципального бюджетного учреждения.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам    

Пантелеева Э.В. 

 
Глава администрации 

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области        В.Г. Жилин 


